EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DAS PROVAS

1. Divulgamos os locais das provas escritas/objetivas a serem aplicadas a

todos os candidatos com inscrição deferida.

Local: EMEB Pequeno Príncipe, Rua Ouro Preto, 686 Bairro
João Batista Tonial

Endereço: Rua Ouro Preto, 686 Bairro João Batista Tonial,
Xanxerê – SC

Data do processo Seletivo: 27/02/2022.

Horário da prova: 09h:30min ás 11h:30min

2. Informamos ainda, de acordo com o dispositivo do Edital:

4.1.14.1. Os portões serão fechados pontualmente às 09h20min,
não sendo permitida a entrada de nenhum candidato após este
horário.

4.1.10 – No dia da aplicação das provas escritas/objetivas, para ter
acesso ao local da realização desta etapa o candidato DEVERÁ
APRESENTAR:

a) Documento de identificação original com foto.

b) Comprovante de imunização com esquema vacinal completo (duas
doses ou dose única de vacina contra a COVID-19) ou laudo de
exame RT-qPCR realizado nas últimas 72 (setenta e duas) horas ou
Pesquisa de Antígeno para SARS-Cov-2 por swab realizado nas últi-
mas 48 (quarenta e oito) horas com resultado “negativo, não reagente

ou não detectado”, nos termos do Decreto Estadual n. 1.486, de 23
de setembro de 2021 e Portaria SES nº 1063, de 24 de setembro de
2021.

c) 4.14. Recomenda-se aos comparecer, para a prova escrita, no local

determinado nos item “4.1.2.”, com a antecedência de 1 (uma), para
orientar-se e localizar a sala em que prestará prova e acomodar-se
adequadamente.

Tubarão, 25 de fevereiro de 2022

Atenciosamente,

 DOUGLAS MARTINS ANTUNES